
 

 
 

V Říčanech dne 21. 11. 2024 

Reg. č.: VZ-262/00066001/2024 

Č.j.: 2211/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 72-82 k veřejné zakázce: 

II/611 Kostelní Lhota - Přední Lhota 
 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

72. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr v SO 134 je uvedena položka č. 12, kód 91710, název OBRUBY 

Z BETONOVÝCH PALISÁD, kdy poznámka uvádí lože C20/25n-XF3 tl. min. 

0,15m, přičemž technická zpráva uvádí lože C20/25n-XF3 tl. min. 0,20m. Žádáme 

Zadavatele o prověření PD a sjednocení se soupisem prací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 Již zodpovězeno 

 

73. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Ve výkazu výměr v SO 101 se nachází položka č. 71, kód 87614, název 

CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM v množství 8400 metrů. Dle 

poznámky bylo dosaženo množství výpočtem 4*2100m. Na tuto položku však 

navazuje položka č. 11, kód 13273, název HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2m PAŽ i 

NEPAŽ TŘ. I, kdy je v poznámce uvedeno, že chráničky pro optické kabely budou 

hloubeny v rozměrech 2*1800m*0,3m2. Dle vzorového řezu jsou chráničky po 

dvou, což je v pořádku, nicméně je rozpor v délce chrániček (1800 vs. 2100 

metrů). Žádáme Zadavatele o prověření a sjednocení délky chrániček a výkopu pro 

chráničky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Opraveno 

 

74. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupisu prací SO 011 se nachází položka 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, 

ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC v množství 95,4 m2. Kde se v 

podrobném popisu uvádí, že se vytěžený materiál odkupuje dle směrnice. Z 

dodatečné informace č.38 se uvádí, že se jedná o Směrnici KSÚS R-Sm-16-02. 

Avšak v tomto dokumentu ze dne 1.1.2024 chybí tento druh materiálu. 

Žádáme o úpravu soupisu prací a vymazání odkupu daného materiálu 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 Bude ponecháno dle PD 

 

75. 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise prací SO 011 se nachází položka 11333.a  ODSTRANĚNÍ PODKLADU 



 

 
 

V Říčanech dne 21. 11. 2024 

Reg. č.: VZ-262/00066001/2024 

Č.j.: 2211/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, kde se v podrobném technickém 

popisu uvádí, že Zhotovitel musí materiál odkupovat dle směrnice. Avšak 

Zhotovitel má povinnost odkupovat pouze vyfrézovaný materiál, nikoli vybouraný. 

Proto žádáme Zadavatele o úpravu soupisu prací tím, že položku přehodnotí a 

změní na frézování, nebo vymaže poznámku o odkupu materiálu 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

 V položce je uvedeno zpětné využití na stavbě – bude ponecháno dle PD 

 

76. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise prací SO 011 se nachází položka 11336 ODSTRANĚNÍ PODKLADU 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ), kde chybí další 

informace ohledně nakládání s materiálem. 

Žádáme Zadavatele o doplnění informací, popřípadě skládkovného. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Doplněno 

 

77. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise prací SO 011 se nachází položka 12110 SEJMUTÍ ORNICE NEBO 

LESNÍ PŮDY, kde chybí další informace ohledně nakládání s materiálem. 

Žádáme Zadavatele o doplnění informací, popřípadě skládkovného. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Doplněno.  

 

78. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise prací SO 011 se nachází položka 12373 SEJMUTÍ ODKOP PRO SPOD 

STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, kde chybí další informace ohledně 

nakládání s materiálem. 

Žádáme Zadavatele o doplnění informací, popřípadě skládkovného 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Doplněno. 

 

79. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise prací SO 012 se nachází položka 11333.a  ODSTRANĚNÍ PODKLADU 

ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, kde se v podrobném technickém 

popisu uvádí, že Zhotovitel musí materiál odkupovat dle směrnice. Avšak 

Zhotovitel má povinnost odkupovat pouze vyfrézovaný materiál, nikoli vybouraný. 

Proto žádáme Zadavatele o úpravu soupisu prací tím, že položku přehodnotí a 

změní na frézování, nebo vymaže poznámku o odkupu materiálu 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Tato položka se v SO 012 nevyskytuje. 

 

80. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V soupise prací SO 012 se nachází položka 12373 SEJMUTÍ ODKOP PRO SPOD 

STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, kde chybí další informace ohledně 



 

 
 

V Říčanech dne 21. 11. 2024 

Reg. č.: VZ-262/00066001/2024 

Č.j.: 2211/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

nakládání s materiálem. 

Žádáme Zadavatele o doplnění informací, popřípadě skládkovného 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Opraveno 

 

81. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 56-67 uvedl v odpovědi č.62, že 

byli zveřejněny laboratorní protokoly ve Vysvětlení ZD 40-55. Avšak ve 

Vysvětlení 40-55 byly zveřejněny pouze zatřídění ve schéma frézování, nikoli 

protokoly laboratorní. Proto znovu žádáme Zadavatele o zveřejnění laboratorních 

protokolů zkoušek PAU 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Protokoly zkoušek zasíláme v příloze 

 

82. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 56-67 uvedl v odpovědi č.57 

upravil množství infiltračního postřiku. Avšak množství posypu zůstalo stejné.  

Žádáme Zadavatele o úpravu posypu na množství infiltračního postřiku 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Opraveno 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• II_611_PDPS_cistopis_Neoceneny_soupis_praci.xlsx 

• II_611_PDPS_cistopis_Neoceneny_soupis_praci.xml 

• PAU.zip 

 

Vzhledem k výše uvedenému mění Zadavatel předpokládanou hodnotu na 260.073.507,47 Kč 

bez DPH. 

 

       

 


